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NPOA,OORADMBRANNORMODOGOANO®O®

RTI S.R.L. (CENTRAL)

SANTA FE 1153

Inscripto

5573

6773

6920

6924

6927

6929

6932

70048
70049
70081
70088
70221
70222
70273
70281
70282
70283
70284
70286
70287
70317
70361
70378
70379
70381
70382

texto
texto

4008789055736
4008789067739
4008789069207
4008789069245
4008789069276
4008789069290
4008789069320
4008789700483
4008789700490
4008789700810
4008789700889
4008789702210
4008789702227
4008789702739
4008789702814
4008789702821
4008789702838
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703613
4008789703781
4008789703798
4008789703811
4008789703828

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - GRANJA DE LOS PONYS

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS

PLB - CARRUAJE CON CABALLO
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES
DUO PACK BOMBEROS PLB

CARAVANA DE VERANO PLB
FORTALEZA DE BANDIDOS DE BURNHAM
FORTALEZA NOVELMORE PLB

DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION
CABALLERO ENANO - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB

MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
Programa 2214PM

1 U$S =147.41%

17/10/22

4558000

0021-00017571

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30709418854

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 200 Peso (KQ): 64.4

Factura: 0023-00010336

Datos de entrega

SANTA FE 1153

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$919.816,19
Valor Declarado
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