

17/10/22

0021-00017571

RTI S.R.L. (CENTRAL)

4558000

SANTA FE 1153

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709418854

10	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	6927	4008789069276	PLB - GRANJA DE LOS PONYS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	6929	4008789069290	SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70221	4008789702210	FORTALEZA DE BANDIDOS DE BURNHAM	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			texto						
			texto						
			1 U\$S =147.41\$						

<b>Total de articulos: 200 Peso (Kg): 64.4</b>
--

Factura: 0023-00010336
------------------------

<b>Datos de entrega</b> SANTA FE 1153
--

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b> Otto Krausse
--

**\$ 919.816,19**  
Valor Declarado

17/10/22

0021-00017571

RTI S.R.L. (CENTRAL)

4558000

SANTA FE 1153

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709418854

10	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	6927	4008789069276	PLB - GRANJA DE LOS PONYS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	6929	4008789069290	SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70221	4008789702210	FORTALEZA DE BANDIDOS DE BURNHAM	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			texto						
			texto						
			1 U\$S =147.41\$						

<b>Total de articulos: 200 Peso (Kg): 64.4</b>
--

Factura: 0023-00010336
------------------------

<b>Datos de entrega</b> SANTA FE 1153
--

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b> Otto Krausse
--

**\$ 919.816,19**  
Valor Declarado

17/10/22

0021-00017571

RTI S.R.L. (CENTRAL)

4558000

SANTA FE 1153

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709418854

10	5573	4008789055736	MAMÁ C/CARRITO DE GEMELOS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	6927	4008789069276	PLB - GRANJA DE LOS PONYS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	6929	4008789069290	SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70049	4008789700490	AMBULANCIA C/LUCES INTERMITENTES	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70088	4008789700889	CARAVANA DE VERANO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70221	4008789702210	FORTALEZA DE BANDIDOS DE BURNHAM	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70222	4008789702227	FORTALEZA NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
24	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S =147.41\$						

<b>Total de articulos: 200 Peso (Kg): 64.4</b>
--

Factura: 0023-00010336
------------------------

<b>Datos de entrega</b> SANTA FE 1153
--

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b> Otto Krausse
--

**\$ 919.816,19**  
Valor Declarado